[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.12.2021г.                                               г. Бородино                                                 № 12-101р

О признании утратившим силу решения от 14.01.1998 № 10-52р «Об утверждении Регламента Бородинского городского Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с утверждением Регламента Бородинского городского совета депутатов решением от 28.08.2020 № 34-383р, руководствуясь ст.35 Устава города Бородино Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение от 14.01.1998 № 10-52р «Об утверждении Регламента Бородинского городского Совета депутатов».
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник», на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по законности и защите прав граждан.

	Председатель Бородинского
городского Совета депутатов

                                                                                                   В.А. Маврин
	                                    Глава города Бородино

                                          А.Ф. Веретенников

image1.wmf